Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1267/20lJ Em 21 de julho de 201 I.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

-
 Excelentíssimo Senhor Presidente:
 -,,~
N..J
~~

U
ó.· D:::

Z'< Com os nossos cumprimentos. em resposta â

~ Indicação nO 432/11. de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA. informamos.

,~ ~ conforme manifestação da Gerência de Conservação de Áreas Verdes da
U·Q Secretaria Municipal de Serviços Públicos. que a solicitação foi atendida.«C
U<_111 Na oportunidade. renovamos os protestos de
Oa:: nossa estima e consideraçâo.Zlll
->

Atenciosamente.

/ (t \ .
~ fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

IIB.{G.15.880/l11